
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мегетская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

От 25 ноября 2023 года                                                                                             №_236__ 

 

 О проведении зачётной недели в 10 классе. 

 

    В соответствии с Положением о проведении Зачетной недели, утверждённым приказом 

директора МБОУ «МСОШ» от 29.01.2021 г. № 24 и в целях углубления и систематизации 

знаний по темам   учебных предметов на уровне среднего общего образования, 

  

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Провести Зачётную неделю в 10 классе с 06 по 20 декабря 2023г по графику (приложение 1) 

2. Классному руководителю 10 класса  Гульковой Е.Г. в срок до 28.11.2023 г ознакомить с 

содержанием данного приказа родителей и учащихся 10 класса. 

3. Учителям предметникам подготовить материалы для проведения зачёта по своему 

предмету, в срок до 28.11.2023 г и подать их на рассмотрение Методическому совету школы. 

4. Руководителю Методического совета школы Сухичевой Е.Л. провести заседание 

Методического совета в срок до 01.12.2023 г с  целью рассмотрения и утверждения 

материалов для проведения Зачётной недели для учащихся 10 класса. 

6. Заместителю директора по УВР Литвиненко Т.П. сделать анализ результатов Зачётной 

недели учащихся в срок до 25 декабря 2023г. 

7. Классному руководителю 10 класса  Гульковой Е.Г. в срок до 22.12.2023 г. ознакомить  

родителей 10 класса под личную подпись с результатами   выполнения зачётных работ 

обучающихся 10 класса, полученными в ходе проведения Зачётной недели (приложение 2). 

8. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР  

Литвиненко Т.П. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

          Директор школы                                                                        О.Е Игумнова  

 

 

С приказом ознакомлен(а)    

ФИО подпись ФИО подпись ФИО подпись 

Сухичева Е.Л.  Гуровская Л.В.  Эрдынеева Н.Л.  

Толмачёв В.О.  Патракова И.В.     

Литвиненко Т.П.  Гулькова Е.Г.    

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу №_236_ от 25.11.2023г 

 

График проведения Зачётной недели. 

 

дата предмет ФИО учителя ФИО ассистента Номер урока  

06.12.23 литература (сочинение) Сухичева Е.Л. Мазутова Т.П. 3-4 

11.12.23 физика Толмачёв В.О. Игумнова О.Е. 2 

12.12. 23 обществознание Гулькова Е.Г. Качалкова Е.В. 3 

13.12.23 математика  Гуровская Л.В. Игумнова О.Е. 5 

14.12.23 русский язык Сухичева Е.Л. Мазутова Т.П. 5-6 

15.12.23 биология Дергалева Н.А. Кузнецова Н.М. 6 

18.12.23 химия Патракова И.В. Литвиненко Т.П. 4 

20.12.23 информатика Эрдынеева Н.Л.  4 

 

 

Приложение 2 к приказу №_236_ от 25.11.2023г 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мегетская средняя общеобразовательная школа». 
 _____________________________________________________________________________ 

665854, Иркутская область, Ангарский городской округ, посёлок Мегет, переулок Школьный, д. 8. 

Тел.(факс)  8(3952) 49-20-40, 49-20-82 e-mail:meget_school@mail.ru 

 

Исх. №     12. 2023 г                                                                          Родителю_____________________     
 

 

Информация о результатах Зачётной недели. 

 

Уважаемый ________________ 

 

  Администрация МБОУ «МСОШ» в соответствии со статьёй 44 п.4. Федерального закона  

Закон об образовании в РФ от 29.12.2012 г № 273  «Права, обязанности и ответственность в 

сфере образования родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

обучающихся».  Информирует вас о результатах проведения Зачётной недели для учащихся 

10 класса. 

 

дата предмет ФИО учителя отметка 

06.12.23 литература (сочинение) Сухичева Е.Л.  

11.12.23 физика Толмачёв В.О.  

12.12. 23 обществознание Гулькова Е.Г.  

13.12.23 математика  Гуровская Л.В.  

14.12.23 русский язык Сухичева Е.Л.  

15.12.23 биология Дергалева Н.А.  

18.12.23 химия Патракова И.В.  

20.12.23 информатика Эрдынеева Н.Л.  
 

 

 

 Директор школы                                                                             О.Е Игумнова 

  


